

DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
„Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu, oprav a služeb za účelem zajištění
funkčnosti leteckého záchranného vybavení a letecké výstroje“
č. 201060356 / část 6. Letecká přilba HGU-55/P

I.

Strany rámcové dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou, náměstkem pro řízení Sekce
vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB – pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Monika Řezníčková

Kontaktní osoba ve věcech technických:

mjr. Mgr. Bc. Karel Mrázek, Agentura logistiky

mjr. Ing. Vladimír Holas, Agentura logistiky

mjr. Ing. Marek Halíček, Velitelství vzdušných sil

Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

a

2. Glomex MS, s.r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 140652

Se sídlem: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
Zastoupena: Ing. Jiří Sadílek, jednatel
IČO: 28426525
DIČ: CZ28426525
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-2953270287/0100

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:

Glomex MS, s.r.o.
Pomněnková 61
106 00 Praha 10
tzn8jgc

Datová schránka:

(dále jen „**prodávající**“)

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 a 3 rámcové dohody „Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu, oprav a služeb za účelem zajištění funkčnosti leteckého záchranného vybavení a letecké výstroje“ č. 201060356 uzavřené dne 16. června 2020 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly na následující změně rámcové dohody, uvedené v tomto dodatku č. 2 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

II.

Účel dodatku

Účelem dodatku je zvýšení cen uvedených v příloze č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, stanovený za předcházející kalendářní rok dle oficiálně uveřejněných údajů Českého statistického úřadu zaokrouhlený na jedno desetinné místo, ve výši **3,2 %** (zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace).

III.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna přílohy č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody.

IV.

Změna

Znění textu přílohy č. 2 „Rozklad ceny za plnění“ rámcové dohody se v plném znění ruší a nahrazuje zněním přílohy č. 1 „Rozklad ceny za plnění“ tohoto dodatku.

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.
2. Změna cen uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku se nevztahuje na Výzvy k poskytnutí plnění dle rámcové dohody uplatněné a oboustranně podepsané před nabytím účinnosti tohoto dodatku.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách a 1 příloze o 2 stranách.
4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Informačním systému registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří nedílnou součást smlouvy.
6. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 „Rozklad ceny za plnění“, 2 strany.

Ing. Jiří SADÍLEK
jednatel Glomex MS, s.r.o.

Mgr. Lubor Koudelka
náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování
a akvizic MO

Podepsáno elektronicky
**ing. Jiří
Sadílek**

Digitálně podepsal ing. Jiří Sadílek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28426525,
o=Glomex MS, s.r.o., ou=20, cn=ing.
Jiří Sadílek, sn=Sadílek,
givenName=Jiří,
serialNumber=P500531
Datum: 2021.11.15 15:26:38 +01'00'

Podepsáno elektronicky

Rozklad ceny za plnění

| Část 6: Přilba letecká HGU-55/P | | | | 1 752 092,10 Kč | |
|---|--------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|
| Název pořizované komodity (Popis dílu) | Počet jednotek pro posouzení nabídek | Cena za jednotku v Kč bez DPH | Cena celkem v Kč bez DPH | % sazba DPH | Cena celkem v Kč s DPH |
| Helmet Shell Subassembly,Medium | 1 | 87 765,00 | 87 765,00 | 18 430,65 | 106 195,65 |
| Helmet Shell Subassembly,Large | 5 | 88 363,00 | 441 815,00 | 92 781,15 | 534 596,15 |
| Helmet Shell Subassembly,x-Large | 2 | 90 033,00 | 180 066,00 | 37 813,86 | 217 879,86 |
| Headset Assembly 80C4754-3 (souprava sluchátek s kabelem) | 1 | 34 229,00 | 34 229,00 | 7 188,09 | 41 417,09 |
| Cord Assembly, 77D3662 (kabel sluchátek) | 1 | 5 536,00 | 5 536,00 | 1 162,56 | 6 698,56 |
| Integrated Chin/Nape Assmby,Medium,Black 90D7916-4 (integrováný-kompletní uchyť přilby střední) | 1 | 22 081,00 | 22 081,00 | 4 637,01 | 26 718,01 |
| Integrated Chin/Nape Assmby,Large,Black 90D7916-5 (integrováný-kompletní uchyť přilby velké) | 5 | 22 081,00 | 110 405,00 | 23 185,05 | 133 590,05 |
| Integrated Chin/Nape Assmby,X-Large,Black 90D7916-6 (integrováný-kompletní uchyť přilby X velké) | 2 | 22 081,00 | 44 162,00 | 9 274,02 | 53 436,02 |
| Bayonet Reciever Kit 82A5614-20 (zámek uchyty kyslíkové masky podložka a šrouby) | 1 | 3 359,00 | 3 359,00 | 705,39 | 4 064,39 |
| Bayonet Reciever 80C4839-2 (samotný zámek uchyty kyslíkové masky) | 1 | 928,00 | 928,00 | 194,88 | 1 122,88 |
| Energy-Absorbing Liner Medium 85D7081-1 (Vložka absorpční střední) | 1 | 3 126,00 | 3 126,00 | 656,46 | 3 782,46 |
| Energy-Absorbing Liner Large 85D7082-1 (Vložka absorpční velká) | 5 | 3 126,00 | 15 630,00 | 3 282,30 | 18 912,30 |
| Energy-Absorbing Liner X-Large 85D7083-1 (Vložka absorpční X velká) | 2 | 3 126,00 | 6 252,00 | 1 312,92 | 7 564,92 |
| Xliner, Medium 1/2 inch thick 05D11925-1 (vložka přilby louška 1/2 palce-velikost střední) | 1 | 12 813,00 | 12 813,00 | 2 690,73 | 15 503,73 |
| Xliner, Medium 3/4 inch thick 05D11925-2 (vložka přilby louška 3/4 palce-velikost střední) | 1 | 12 813,00 | 12 813,00 | 2 690,73 | 15 503,73 |
| Xliner Large 1/2 inch thick 05D11925-3 (vložka přilby louška 1/2 palce-velikost velká) | 5 | 12 813,00 | 64 065,00 | 13 453,65 | 77 518,65 |

| | | | | | |
|---|----|-----------|------------------|------------------|-------------------|
| Xliner Large 3/4 inch thick 05D11925-4 (vločka přilby louška 3/4 palce-velikost velká) | 5 | 12 813,00 | 64 065,00 | 13 453,65 | 77 518,65 |
| Xliner X-Large 1/2 inch thick 05D11925-5 (vločka přilby louška 1/2 palce-velikost X-velká) | 2 | 12 813,00 | 25 626,00 | 5 381,46 | 31 007,46 |
| Xliner X-Large 3/4 inch thick 05D11925-6 (vločka přilby louška 3/4 palce-velikost X -velká) | 2 | 12 813,00 | 25 626,00 | 5 381,46 | 31 007,46 |
| Visor Clear MBU-12/P 81D5189-3 (průhledový štítek pro masku MBU-12/P) | 1 | 15 773,00 | 15 773,00 | 3 312,33 | 19 085,33 |
| Visor Neutral MBU-12/P 81D5189-4 (neutral průhledový štítek pro masku MBU-12/P) | 1 | 15 773,00 | 15 773,00 | 3 312,33 | 19 085,33 |
| Visor Cover, MBU-12/P 82D5701 (kryt průhledového štítku) | 1 | 5 498,00 | 5 498,00 | 1 154,58 | 6 652,58 |
| Earcup 80C4758 (sluchátko okolní vložka) | 1 | 1 742,00 | 1 742,00 | 365,82 | 2 107,82 |
| Earseal 75C2990 (obruba okolní vložky sluchátka) | 1 | 1 028,00 | 1 028,00 | 215,88 | 1 243,88 |
| Chin Pad,Leadher,Black 89C7764-1 (zapínací druk úchyty přilby) | 1 | 8 994,00 | 8 994,00 | 1 888,74 | 10 882,74 |
| Chin Strap 84C6708 (podbradník) | 1 | 1 703,00 | 1 703,00 | 357,63 | 2 060,63 |
| Hygienická vložka do přilby -velká (bavlněná vložka -velká) | 15 | 5 277,00 | 79 155,00 | 16 622,55 | 95 777,55 |
| Hygienická vložka do přilby -malá (bavlněná vložka -malá) | 6 | 5 277,00 | 31 662,00 | 6 649,02 | 38 311,02 |
| Školení k údržbě a opravám. Cena za 1 hodinu práce. Místo údržby N | 16 | 6 089,00 | 97 424,00 | 20 459,04 | 117 883,04 |
| Provádění oprav, údržby, servisu, aktualizace technické dokumentace, technická asistence (poradenská činnost) Cena za 1 hodinu práce. Místo údržby N | 8 | 3 612,00 | 28 896,00 | 6 068,16 | 34 964,16 |